Согласно  член 14-аод Законот за учебници за основно исредно образование „Службен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 99/09,83/10, 36/11,  135/11,  46/12, 24/13, 120/13, 29/14, 146/15, 217/15, 30/16 и 21/18),  поднесувам



                              П  Р  И  Ј  А  В  А
за искажување интерес за учество во комисија


___________________________________________________________________________
(име и презиме)

___________________________________________________________________________
(работно место и работно искуство)

___________________________________________________________________________
(степен и вид на стекнато образование)

___________________________________________________________________________
(установа во која е вработен)

___________________________________________________________________________
(адреса и место на живеење)

___________________________________________________________________________
(фиксен и мобилен телефон)

___________________________________________________________________________
(e-mail адреса)

Се пријавувам за учество во комисија за давање мислење за измена до 30% од содржината на   учебникот ________________________________________________________

Одговорно изјавувам дека наведените податоци се точни и веродостојни.

___________________________________________________________________________



_____________20 ____год.					_____________________________
									(потпис)

